MINI COOPER

NMPAUC-JTTUCT

B naHHOM npaic-nucTe npeacTaBneHbl MOAENM, BapUaHTbl KOMMIEKTaLMK U OCHALLEeHNUs
(6a3oBasi KOMMNIeKTaLms 1 [ornonHUTeNbHOe 0bopyaoBaHue), KoTopble npeparaotcas BMW
AG pnsi poCccuiickoro pbiHKa. 3a MHhopMaLwmen (B TOM Yncie 1 no Bornpocam Bbibopa oT-
nienkv aBTomobuns) npocbba obpaLyathcs B canoHbl oduLmanbHeix aunepos MINI. ®upma
ocTaBisieT 3a coboii NPaBo Ha BHECEHWE U3MEHEHMIA B KOHCTPYKLIMIO U KOMM/IEKTaLMIO aB-
ToMobunen, a Takxe NPaBo Ha oWwnbKy.

© BMW AG, MioHxeH/lepmaHus. Nepeneyatka, NOMHas UM YacTUYHasl, JONyCKaeTcs Tosb-
KO C MMCbMeHHOro paspeleHns BMW AG, MioHxeH.

Bonee noagpobHas nHtbopmauws o MINI: www.MINL.ru

FOPAYAA NTNMHNA MINI: 8-495-780-82-82 www.MINL.ru



MINI Cooper

HasBaHue mopgenu

Tun TpaHCcMuccum

Kon-so unnuHgpos

MouwHocTb aBuratens (n.c.)
Makc.kpyTawmn momeHT (Hm)
Po3HuyHas ueHa, k. HAC, pyb6.

Okpacka Ky3oBa u obuska canoHa

LigeT ky3oBa 6e3 achekta “metannunk"

LiBeT ky30Ba ¢ aththekTom “meTannmk"

TkaHb Cosmos

Otgenka npubopHoi naHenu Fine White Silver, konbua B nepegHux asepsax YepHoro Leta
Pyuku aBepeit U3HYTpU, XPOMUPOBAHHbIE

Kopo6ka nepeknioueHus nepepay/xonosas 4actb

6-CcTyneHyaTas MexaHudeckas kopobka nepegay

6-CcTyneHuyaTas aBTomatnyeckas kopobka nepegay

[unckoBble TOpMO3a NepefHve/3agHne, NepeHue - BeHTUIMpyeMble
MHoropblua)KHas 3agHas nogsecka

NeKTPOyCUnMTENb PyNEeBOro yrpaBeHus, B 3aBUCUMOCTU OT CKOPOCTH
KHonka 3anycka gsuratens

KoHTponb 3a TOPMOXXE€HMEM B NMOBOPOTax

Koneca/gucku

[uckm 3 nerkoro cnnaea 5 star Spooler R15
CeKkpeTku Ha Konecax
NHavkaTop ypoBHSA AaBfieHUs B LWMHAX

be3onacHocTb

6 nopywek 6e3onacHocT: hpoHTanbHble, HOKOBbIE U )15 3alWMThl FONIOBbI BOAUTENS U NepefHero naccaxupa
KpenneHusa ana getckmx cugennn ISOFIX

Cuctema gMHAMUYeCKoro KoOHTpons yctonumsoctn (DSC)

ABTOMaTMUYeckas 610KMpoBKa ABepen Ha CKopocTh 16 KM/Y

UHTepbep

PyneBoe koneco, nnactukoBoe

PerynupoBka pyneBow KOJIOHKM MO BbICOTE U BbINETy

BHyTpeHHee 3epKano 3aHero Buaa, Heocnennslee, C MeXaHMYeCKoi perynMpoBKoi
DyHKUMSA 064yBa, BK. MUKPOMUILTP U PeLMpKynsaumuio Bo3gyxa

SKcTepbep

Hapy>Hble 3epkana v Kpbilla B LiBET Ky30Ba

Hapy>xHble 3epkana v kpbiwa 6enoro Lgeta

Hapy»Hble 3epkana 1 Kpbllwa YepHoro ugeTa

Hapy>xHble 3epkana c BOGUTENbCKOM U NaccaXXmpCkom CTOPOHbI, achepuyeckue, C SNeKTPOPEryIMpoOBKON
Cnovinep ans MINI One, MINI Cooper, ansa MINI Cooper S (pa3nunuHblii M3aiiH), B LIBET KPbilmn
OborpeBaemoe 33gHee CTeK/0

XpoMupoBaHHbIe pyyKku aBepen

I'IepeJ:lee cTeknonoabeMHUKH, saneKkTpnuyeckme c d)yHKLl,I/Iel‘/'I (co CTOPOHDI BO,E[,I/ITeJ'IFI) OAHOro Haxatua BHI/I3/BBer

Cuctema KOMMYHUKaLUKA

Pagmo MINI CD
Paano Boost CD

FOPAYAA NMNHUA MINI: 8-495-780-82-82

MINI Cooper
M
4
122
160/4250
775 000

74 500

X X X X X X X

X X X X

X X X X

onuusa 1

onuua 2

onuua 3
X

X X X X

10700

www.MINI.ru

HasBaHue mopgenu
Maket PEPPER

KoxxaHoe pyneBoe koneco

Owncku n3 nerkoro cnnaea 5 star Spooler R15

OxpaHHasa cMrHanu3aumsa ¢ gatynkamm obbema u aBapuiHoOM CUpeHom
OborpeBaeMble HhOPCYHKU OMbIBATENEN U HAPYXHbIe 3epkana
BHewHwun gusainH Chrome Line

BeniopoBble KOBPUKYM B CanoHe

3HaK aBapuMHOM OCTAHOBKM U anteyka

PerynupoBka cupeHbs nepegHero naccaxvpa no Bbicote
MNaket gns pasmelleHus baraxa

Moporpes nepefHMX CUAEHUN, TPeXCTYNeHYaTbin

3anacHoe Koneco, HenosHopasMepHoe

LomkpaTt 1 6anoHHbIN Koy

MpoTrMBOTYMaHHbIe thapbl

KoHpguumoHep

BopToBoI1 KOMMbloTEp

MakeT ocBeLleHWs canoHa

BTopoit KoY € AUCTaHUMOHHbBIM YNpaBneHueM

Maker CHILI = PEPPER+

TkaHb/koxa Ray

Color Line Dark Grey (UBeT NOAKONEHHOW OMOPbI U ABEPHbIX NMOATOKOTHUKOB)
CnopTMBHOE KOXaHOe pyneBoe Koneco

3apHun cnonnep

CnopTuBHbIE CUAEHbSA AJ19 BOAUTENSA U NepefHero naccaxupa

Oucku n3 nerkoro cnnaea 5 star Blaster R16

LLUWHBI C BO3MOXHOCTbIO @aBAPUNHOIO X04a

Maket yny4yweHus o63opHOCTH

Ob6orpeBaeMoe BETPOBOE CTEK/IO

ABTOMaTMUeckas peryimpoBka ceeTta

Oatynk poxas

Heocnennsiowee BHyTpeHHee 3epKkasno 3afHero suaa
dononHurensHo

MHorogdyHKUMOHanbHoe pyneBoe Kosieco
CnopTMBHOE KOXaHoe pynieBoe Kosieco

c naketom PEPPER
MepepgHun pasgennTtenbHbi NOANOKOTHUK
CUrHanusaums aBapunHoro cbnmxeHns nNpu napkoeke
BrkceHoHOBbIE (hapbl
ABTOMATMYECKUI KOHTPOSIb KNINMaTa

c naketom PEPPER, CHILI
Benbie hoHapu ykaszaTenei noBopoTa
AspoavHaMmnyeckuin naket
Maket JALAPENO
Maket CURRY/(6e3 yueTta cToMMOCTM MOPTaTMBHOW HABUMIaLMOHHOMW CUCTEMBI)
KHonka “Cnopt”
Maketr HABANERO

* CMMCOK OMUMIA Ha 3TOM He 3aKaHUYMBaEeTCS. CNPOCUTE Y HAC, Kak eLue MOXHO nHansuayanmsnposats cson MINI.

FOPAYASA NNHNA MINI: 8-495-780-82-82

MINI Cooper
93 300

X X X X g X X XX XXX @© X X X XX X XXX XXX XXX X X

10 300
14 100
5400
8 600
19 000
37 300
68 300
16 600
4 400
67 200
21700
27 100
7 000
43 300

www.MINlI.ru




