

# MINI COOPER

# ПРАЙС-ЛИСТ



В данном прайс-листе представлены модели, варианты комплектации и оснащения (базовая комплектация и дополнительное оборудование), которые предлагаются BMW AG для российского рынка. За информацией (в том числе и по вопросам выбора отделки автомобиля) просьба обращаться в салоны официальных дилеров MINI. Фирма оставляет за собой право на внесение изменений в конструкцию и комплектацию автомобилей, а также право на ошибку.

© BMW AG, Мюнхен/Германия. Перепечатка, полная или частичная, допускается только с письменного разрешения BMW AG, Мюнхен.

Более подробная информация о MINI: [www.MINI.ru](http://www.MINI.ru)

**MINI Cooper**



<b>Название модели</b>	<b>MINI Cooper</b>
Тип трансмиссии	M
Кол-во цилиндров	4
Мощность двигателя (л.с.)	122
Макс.крутящий момент (Нм)	160/4250
Розничная цена, вкл. НДС, руб.	775 000
<b>Окраска кузова и обивка салона</b>	
Цвет кузова без эффекта "металлик"	x
Цвет кузова с эффектом "металлик"	24 400
Ткань Cosmos	x
Отделка приборной панели Fine White Silver, кольца в передних дверях черного цвета	x
Ручки дверей изнутри, хромированные	x
<b>Коробка переключения передач/ходовая часть</b>	
6-ступенчатая механическая коробка передач	x
6-ступенчатая автоматическая коробка передач	74 500
Дисковые тормоза передние/задние, передние - вентилируемые	x
Многорычажная задняя подвеска	x
Электроусилитель рулевого управления, в зависимости от скорости	x
Кнопка запуска двигателя	x
Контроль за торможением в поворотах	x
<b>Колеса/диски</b>	
Диски из легкого сплава 5 star Spooler R15	x
Секретки на колесах	x
Индикатор уровня давления в шинах	x
<b>Безопасность</b>	
6 подушек безопасности: фронтальные, боковые и для защиты головы водителя и переднего пассажира	x
Крепления для детских сидений ISOFIX	x
Система динамического контроля устойчивости (DSC)	x
Автоматическая блокировка дверей на скорости 16 км/ч	x
<b>Интерьер</b>	
Рулевое колесо, пластиковое	x
Регулировка рулевой колонки по высоте и вылету	x
Внутреннее зеркало заднего вида, неослепляющее, с механической регулировкой	x
Функция обдува, вкл. микрофильтр и рециркуляцию воздуха	x
<b>Экстерьер</b>	
Наружные зеркала и крыша в цвет кузова	опция 1
Наружные зеркала и крыша белого цвета	опция 2
Наружные зеркала и крыша черного цвета	опция 3
Наружные зеркала с водительской и пассажирской стороны, асферические, с электрорегулировкой	x
Спойлер для MINI One, MINI Cooper, для MINI Cooper S (различный дизайн), в цвет крыши	x
Обогреваемое заднее стекло	x
Хромированные ручки дверей	x
Передние стеклоподъемники, электрические с функцией (со стороны водителя) одного нажатия вниз/вверх	x
<b>Система коммуникаций</b>	
Радио MINI CD	x
Радио Boost CD	10 700

<b>Название модели</b>		<b>MINI Cooper</b>
<b>Пакет PEPPER</b>		93 300
Кожаное рулевое колесо	x	
Диски из легкого сплава 5 star Spooler R15	x	
Охранные сигнализации с датчиками объема и аварийной сиреной	x	
Обогреваемые форсунки омывателей и наружные зеркала	x	
Внешний дизайн Chrome Line	x	
Велюровые коврики в салоне	x	
Знак аварийной остановки и аптечка	x	
Регулировка сиденья переднего пассажира по высоте	x	
Пакет для размещения багажа	x	
Подогрев передних сидений, трехступенчатый	x	
Запасное колесо, неполноразмерное	x	
Домкрат и балонный ключ	x	
Противотуманные фары	x	
Кондиционер	x	
Бортовой компьютер	x	
Пакет освещения салона	x	
Второй ключ с дистанционным управлением	x	
<b>Пакет CHILI = PEPPER+</b>		67 000
Ткани/кожа Ray	x	
Color Line Dark Grey (цвет подколенной опоры и дверных подлокотников)	x	
Спортивное кожаное рулевое колесо	x	
Задний спойлер	x	
Спортивные сиденья для водителя и переднего пассажира	x	
Диски из легкого сплава 5 star Blaster R16	x	
Шины с возможностью аварийного хода	x	
<b>Пакет улучшения обзорности</b>		16 800
Обогреваемое ветровое стекло	x	
Автоматическая регулировка света	x	
Датчик дождя	x	
Неослепляющее внутреннее зеркало заднего вида	x	
<b>Дополнительно</b>		
Многофункциональное рулевое колесо	10 300	
Спортивное кожаное рулевое колесо с пакетом PEPPER	14 100	
Передний раздельный подлокотник	5 400	
Сигнализация аварийного сближения при парковке	8 600	
Биксеноновые фары	19 000	
Автоматический контроль климата с пакетом PEPPER, CHILI	37 300	
Белые фонари указателей поворота	68 300	
Аэродинамический пакет	16 600	
Пакет JALAPENO	4 400	
Пакет CURRY(без учета стоимости Портативной навигационной системы)	67 200	
Кнопка "Спорт"	21 700	
Пакет HABANERO	27 100	
	7 000	
	43 300	

\* список опций на этом не заканчивается. спросите у нас, как еще можно индивидуализировать свой MINI.